РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

     Муниципального образования

    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Келермесскэ къодже

               псэуlэм» иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  06 апреля 2016 года  №  28
ст.Келермесская

Об утверждении формы заявки на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена

На основании ст.39.11 Земельного Кодекса Российской Федерации, Устава МО «Келермесское  сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить форму заявки на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка государственная собственность на который не разграничена (приложение №1).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
 Глава  муниципального образования

«Келермесское  сельское поселение»                                            А.В.Дюмин

 Приложение №1
                                                                                     ОРГАНИЗАТОРУ ТОРГОВ

                                                                                     Администрации МО

                                                                                     «Келермесское сельское поселение»

Заявка

на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка государственная собственность на который не разграничена

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
(наименование и характеристики имущества в соответствии с извещением о проведении аукциона)
     государственная собственность на который не разграничена

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(полное наименование юридического лица, индивидуального предпринимателя, фамилия, имя, отчество и паспортные данные физического лица, подающего заявку)
в  лице____________________________________________________________
(должность, Ф.И.О.)
Действующего (ей) на основании______________________________________,
(положение, устав, доверенность)
изучив документацию об аукционе на право заключения договоров аренды  земельного участка, сообщает о согласии участвовать в аукционе на право заключения договора аренды________________________________________
_________________________________________________________________
(наименование и характеристики  ЗУ  в соответствии с извещением о проведении аукциона)
и направляет настоящую заявку.

В случае победы на аукционе принимаю на себя обязательство заключить с организатором аукциона договор аренды (пользования) в срок не позднее 10 рабочих дней с момента подписания протокола аукциона.                                                                        Реквизиты заявителя:

Юридический адрес (сведения о регистрации для физических лиц): ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Место нахождения (жительства) заявителя: _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Телефон________________, факс_________________, e-mail_______________,      Банковские реквизиты счета для возврата задатка:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 Приложения:

1. Копии документов, удостоверяющих личность заявителя (для граждан)

2. Надлежащим образом заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации юридического лица в соответствии с законодательством иностранного государства в случае, если заявителем является иностранное юридическое лицо

3. Документы, подтверждающие внесение задатка

Подпись заявителя (уполномоченного представителя)

______________                   ______________________
       (подпись)                                    (расшифровка подписи)
«____»_______________20___года

Подпись уполномоченного лица организатора торгов
______________                   ______________________

       (подпись)                                    (расшифровка подписи)
«____»_______________20__года
время _______час.______мин.
_1521440478.doc
[image: image1.png]